

HandsOn Silkeborg ApS
Solbrinken 15, 8654 Bryrup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 52 63 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Henning Juul Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. april - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HandsOn Silkeborg ApS
Solbrinken 15
8654 Bryrup

CVR-nr.: 39 52 63 28
Stiftet: 26. april 2018
Regnskabsår: 26. april - 31. december

Direktion

Henning Juul Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler software til terapeuter hvor der føres journal over behandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.578 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.779 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af udviklingsomkostninger i forbindelse med udvikling af software.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 26/4 2018 - 31/12 2018 |
|---|---------------------------|
| Bruttotab | -12.578 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -201 |
| Årets resultat | -12.779 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -12.779 |
| Disponeret i alt | -12.779 |

Balance

| Aktiver | <u>31/12 2018</u> |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| 3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | <u>90.000</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>90.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>90.000</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Andre tilgodehavender | <u>3.712</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.712</u> |
| Likvide beholdninger | <u>16.996</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>20.708</u> |
| Aktiver i alt | <u>110.708</u> |

Balance

| Passiver | <u>31/12 2018</u> |
|--|-----------------------|
| Note | |
| Egenkapital | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 5 Reserve for udviklingsomkostninger | 70.200 |
| 6 Overført resultat | -102.779 |
| Egenkapital i alt | <u>17.421</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 19.800 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>19.800</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.438 |
| Anden gæld | 57.049 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 73.487 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>73.487</u> |
| Passiver i alt | <u>110.708</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | 26/4 2018 - 31/12 2018 |
|---|---------------------------|
| 1. Administrationsomkostninger | |
| Kontorartikler | 345 |
| It-omkostninger | 4.564 |
| Porto og gebyrer | 948 |
| Revisorhonorar | 5.536 |
| Rejseomkostninger | 744 |
| | <u>12.137</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Andre finansielle omkostninger | 201 |
| | <u>201</u> |
| | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | |
| Tilgang i årets løb | 90.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>90.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>90.000</u> |
| 4. Virksomhedskapital | |
| Kontant kapitaludvidelse | 50.000 |
| | <u>50.000</u> |
| 5. Reserve for udviklingsomkostninger | |
| Årets aktiverede omkostninger | 70.200 |
| | <u>70.200</u> |

Noter

31/12 2018

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-12.779

Regulering

-90.000

-102.779

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 23 t.kt.